מכלול מימון בע"מ

("החברה")

כתב הצבעה מתוקן על פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה),
התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה")

חלק ראשון

1. שם החברה

מכלול מימון בע"מ.

2. סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה

אסיפה כללית מיוחדת ("האסיפה" או "האסיפה הכללית"), שתקיים ביום ראשון, ה-6-3 במרץ באפריל 2022, בשעה 11:00, במשרדי החברה ברחוב מצדה 7, בני ברק.

⁴ כהגדרת המונח בסעיף 1 לחוק החברות: "בעל מניות מהותי, מי שיש לו הסמכות למנות דירקטור אחד או יותר או את המנהל הכללי, ומי שמכהן בחברה כדירקטור או כמנהל כללי".

⁵ כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.

⁶ כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

חתימה

תאריך